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Podczas pracy w branży eventowej nie ma miejsce na nudę, stagnację czy rutynę. Pracujemy
przy różnorodnych projektach, podczas których możemy stale podnosić swoje kompetencje,
ale również poznawać ciekawe osoby. Nie jest to jednak praca dla każdego. Jak sprawdzić,
czy przyniesie nam satysfakcję i co pomoże postawić pierwsze kroki w branży?

Czy eventy to praca dla Ciebie?

Specjaliści zajmujący się organizacją wydarzeń potwierdzają, że w tej dziedzinie stała jest jedynie
zmiana. To praca na najwyższych obrotach, w której ciągle coś się dzieje i trzeba na te nowości
sprawnie reagować. Zawód związany z evenatmi to częste podróże i niestandardowe godziny pracy.
To także ciągła kreacja i poszukiwanie nowych rozwiazań. Nie każdy podoła takiej specyfice zadań,
ale dla osób twórczych będzie to wymarzone zajęcie. Jednocześnie wymaga ono mocnego osadzenia
w realiach i przyziemności. Musimy bowiem planować budżety wydarzeń, a przede wszystkim się ich
trzymać. Wielokrotnie przydadzą się także zdolności negocjacyjne, o odporności na stres nie
wspominając.

Jaki zawód związany z eventami jest dla Ciebie?

Wydarzenia to nie tylko organizacja. W tej branży poszukiwani są specjaliści z różnych dziedzin.



Event manager to osoba, która spina całość i musi mieć doświadczenie w pracy przy projektach.
Zatrudnienie znajdzie ty również reżyser, scenarzysta czy scenograf, który może wyspecjalizować się
w pracy Event Designera. Coraz częściej specjaliści ds. eventów pogłębiają też kompetencje w
wybranej dziedzinie, np. organizowaniu tzw. wyjazdów incentive czy imprez online. To oznacza, że
pracę w branży mogą znaleźć osoby, które mają doświadczenie w pokrewnej tematyce, a następnie
uzupełnią je o fachową wiedzę.

Studia eventowe czy szkolenia?

Branża eventowa rozwija się bardzo prężnie. Nic dziwnego, że wreszcie powstają kierunki oraz
specjalizacje na studiach związane z tą tematyką. Wiele uczelni oferuje kształcenie w organizacji czy
produkcji wydarzeń, zarówno w trybie stacjonarnym, jak i zaocznym czy podyplomowym. Studia to
dobra opcja dla osób, które mają odpowiednią ilość czasu na kształcenie. Innym rozwiązaniem jest
wybranie profesjonalnego kursu, który ułatwi wdrożenie do zawodu. Z kursów mogą korzystać
zarówno osoby początkujące, jak i te posiadające doświadczenie, ale pragnące pogłębić wiedzę w
konkretnym obszarze. Wybierając kurs, kierujmy się renomą firmy szkoleniowej. Powinni w niej
pracować doświadczeni w branży specjaliści. Kursy mają tę zaletę, że podczas spotkań uczestnicy
pracują na konkretnych przypadkach, dzięki czemu poznają branżę od strony praktycznej.

Gdzie zdobyć doświadczenie w branży eventowej?

Dobrą opcją dla osób rozpoczynających karierę, jest zgłoszenie się na staż lub praktyki w organizacji
zajmującej się eventami. To może być agencja artystyczna, marketingowa, firma produkcyjna,
korporacja, instytucja kultury czy wytwórnia płyt. Pierwsze kroki warto stawiać od razu zatrudniając
się przy organizacji koncertów, akcji promocyjnych czy imprez integracyjnych.

Po więcej informacji zapraszamy na https://emtg.pl/

Artykuł sponsorowany.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68624-praca-w-branzy-eventowej-jak-zaczac

https://emtg.pl/

